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“HASTALIKLARDAN KORUMAK, TEDAVİDEN ÜSTÜNDÜR” 

 

3-9 Eylül tarihleri arası her yıl Halk Sağlığı Haftası olarak kutlanıyor. Toplum 

sağlığının korunup geliştirilmesine yönelik bilgilendirme ve eğitimlerle 

koruyucu sağlık konusunda farkındalık oluşturulmasının hedeflendiğini belirten 

Halk Sağlığı Uzmanı Dr. Öğr. Üyesi Nurten Elkin, obezite ve kardiyovasküler 

hastalıklar arasındaki bağlantıya değinerek; “Hastalıklardan korumak, 

tedaviden üstündür.” dedi. 

 

Halk sağlığı uygulamaları, bireyin anne rahminden yaşamının sonuna kadar 

olan süreçte sağlıklı yaşam sürmesini ve hastalıklardan korunmasını 

hedefliyor. Her yıl, 3-9 Eylül tarihleri arasında kutlanan Halk Sağlığı Haftası 

kapsamında açıklamalarda bulunan İstanbul Gelişim Üniversitesi (İGÜ) Sağlık 

Bilimleri Fakültesi (SBF) Halk Sağlığı Uzmanı Dr. Öğr. Üyesi Nurten Elkin, 

obezite ve kardiyovasküler hastalıklardan korunma yöntemlerine anlattı. 

 

OBEZİTE, BİRÇOK SAĞLIK SORUNUNU BERABERİNDE GETİRİYOR! 

 

Sağlıksız beslenme alışkanlıklarının, hareketsiz yaşam tarzı ile birleşmesi 

sonucunda ortaya çıkan obezite, birçok sağlık sorununu da beraberinde 

getiriyor. Uyku apnesi, astım, polikistik over sendromu, diyabet, hipertansiyon, 

gut, karaciğer yağlanması, düzensiz adet görme, migren ve çeşitli kanser 

türlerinin bu sağlık sorunlarının arasında olduğunu belirten Dr. Öğr. Üyesi 

Nurten Elkin, “Obezite, tüm dünyada ve ülkemizde sağlık harcamalarını 

artıran; bireylerin yaşam konforunu düşüren ve vakit kaybetmeden tedavi 

edilmesi gereken bir hastalık. Obeziteden korunmak için mutlaka fiziksel 

aktivitelerin artırılması gerekiyor. Doğal olmayan şekerin tüketilmemesi ve 

günlük tuz alımına dikkat edilmesinin yanı sıra kalorili, hazır gıdalardan da 

uzak durulmalı. Yemekler, sağlıklı tekniklerle pişirilmeli ve yavaş yenmeli. 

Sürekli aynı tarz beslenme de vücuda iyi gelmiyor. Besin çeşitliliğine mutlaka 

dikkat edilmeli ve her besin çeşidinden dengeli bir şekilde tüketim 

sağlanmalıdır. Doymuş yağların mümkün olduğu kadar az tüketilmesine de 

önemle dikkat edilmeli.” şeklinde ifade etti. 

 

“EGZERSİZ YAPMAK, KALBİN VÜCUDA İYİ KAN POMPALAMASINI 

İYİLEŞTİRMEYE YARDIMCI OLUR” 

 

3-9 Eylül tarihleri arasında kutlanan Halk Sağlığı Haftası kapsamında 

açıklamalarda bulunan Halk Sağlığı Uzmanı Dr. Öğr. Üyesi Nurten Elkin, 

“Kardiyovasküler hastalık risk faktörleriyle ilgili yapılan araştırmalar, küçük 

yaşam tarzı değişikliklerinin bile koroner arter hastalığı, kalp krizi, felç ve diğer 

kardiyovasküler rahatsızlık risklerini azaltabileceğini gösteriyor. Sigara 

kullanımı, yüksek tansiyon, obezite, stres ve kolesterol gibi değiştirilebilir risk 

faktörlerini ortadan kaldırmak adına hayatımızda yapacağımız değişimlerle 
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kardiyovasküler rahatsızlık riskini önleyebiliriz. Bahsettiğimiz gibi obezite, 

birçok hastalığın oluşmasında büyük bir etkene sahip. Araştırmalar, aşırı kilolu 

olmanın diyabet ve kardiyovasküler hastalıkların başlamasına katkıda 

bulunduğunu gösteriyor. Fazla kilolu olmak; kan kolesterolünü, trigliseridleri ve 

kan basıncını yükseltir. HDL kolesterolü düşürür ve diyabet riskini artırır. Güçlü 

ve sağlıklı kalmak için bir egzersiz programına ihtiyaç vardır. Egzersiz 

yapmak, kalbin vücuda iyi kan pompalamasını iyileştirmeye yardımcı olur. 

Aktivite ve egzersiz; kan basıncını, yüksek kolesterolü düşürebilir, stresi 

azaltabilir.” dedi. 

 

“A DAY AT WORK” PROJESİ İLE ALBAYRAK HOLDİNG’DE BİR GÜN! 

 

Halkla İlişkiler ve Tanıtım Bölümü’nden yeni mezun olan Yiğit Alp, İstanbul 

Gelişim Üniversitesi Kariyer Yönlendirme Uygulama ve Araştırma Merkezi 

tarafından gerçekleştirilen “A Day At Work” projesi kapsamında, Albayrak 

Holding’de üst düzey yönetici ile bir tam gün geçirerek kendi sektörünü 

yakından tanıma fırsatı yakaladı. Verimli saatler geçiren Yiğit Alp, günün 

sonunda iş teklifi aldı. 

 

Kariyer Yönlendirme Uygulama ve Araştırma Merkezi tarafından mülakat 

yoluyla seçilen, bölümlerinin lideri olan Akran Mentorlerinin kendi sektörlerini 

yakından tanımalarının hedeflendiği “A Day At Work” projesinde; sektörün 

önde gelen kurumlarında bir gün geçiren öğrenciler hem işleyişi görüyor hem 

de çalışmayı düşündükleri alanlar hakkında bilgi sahibi oluyorlar. Daha önce 

ULS Havayolları, Emin Üstün Holding, Yeşilay ve Flo ile yapılan proje bu defa 

Halkla İlişkiler ve Tanıtım Bölümü’nden yeni mezun olan Yiğit Alp’in bir tam 

gün geçirdiği Albayrak Holding’le gerçekleştirildi. 

 

ÖĞRENCİ VE MEZUNLAR İŞ YAŞAMININ DİNAMİKLERİ HAKKINDA BİLGİ 

SAHİBİ OLUYOR 

 

İstanbul Gelişim Üniversitesi öğrencilerinin, mezunlarının iş yaşamı dinamikleri 

hakkında farkındalıklarını artırmak; bilgi ve becerilerine uygun iş alanlarına 

yönelmelerine ve kariyer hedeflerine ulaşmalarına rehberlik etmek amacıyla 

kurulan Kariyer Yönlendirme Uygulama ve Araştırma Merkezi’nin “A Day At 

Work” projesine öğrencilerin katılabilmesi için kriterler ise şöyle; 

 

-Bir sosyal sorumluluk projesinde yer almak, 

-En az 8-10 kişilik bir ekibin yönetimini sağlamak, 

Kariyer Yönlendirme Uygulama ve Araştırma Merkezi’nin faaliyetlerinde, 

öğrenim gördüğü bölümün öğrencilerini koordine etmek, 

-En az 2 staj yapmış olmak. 

 

Halkla İlişkiler ve Tanıtım Bölümü’nden yeni mezun olan Akran Mentoru Yiğit 

Alp, “A Day At Work” projesi kapsamında Albayrak Holding’de üst düzey 
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yönetici ile bir tam gün geçirerek Kurumsal İletişim Departmanı’nı gözlemleme 

fırsatı yakaladı. Verimli saatler geçiren Yiğit Alp, günün sonunda iş teklifi aldı. 

 

İGÜTEKMER BÜNYESİNDEKİ FİRMALAR VE GİRİŞİMCİLER İLE 

TOPLANTI GERÇEKLEŞTİRİLDİ 

 

Yeni teknolojilerin üretimine katkı sağlama hedefiyle ilerleyen İstanbul Gelişim 

Üniversitesi Teknoloji Geliştirme Merkezi (İGUTEKMER) tarafından İGÜ 

Rektörü Prof. Dr. Bahri Şahin, Ar-Ge’den Sorumlu Rektör Yardımcısı 

Necmettin Maraşlı, TEKMER Yönetim Kurulu ve İcra Kurulu Üyeleri’nin 

katılımıyla İGÜTEKMER bünyesindeki firmalar ve girişimciler ile tanışma 

toplantısı gerçekleştirildi. 

 

Bilimsel iş birliği oluşturmak; ürün geliştirme hedefinde olan girişimcilerin, 

firmaların birbirleri ile arasındaki etkileşimi artırarak katma değerli ürünlerin 

ortaya çıkarılması amacıyla kurulan İGUTEKMER tarafından; İGÜ Rektörü 

Prof. Dr. Bahri Şahin, Ar-Ge’den Sorumlu Rektör Yardımcısı Necmettin 

Maraşlı, TEKMER Yönetim Kurulu ve İcra Kurulu Üyeleri’nin katılımıyla 

İGÜTEKMER bünyesindeki firmalar ve girişimciler ile tanışma toplantısı 

gerçekleştirildi. 

 

İŞ BİRLİKLERİ VE ANLAŞMALAR SAĞLANDI 

 

“Temel bilim” ve “ mühendislik” alanlarında çalışma yapan girişimcilere ortak 

bir alanda çalışma fırsatı sunan İGUTEKMER, firmalarla yapılabilecek 

çalışmalar ve iş birlikleri kapsamında çalışmalar düzenlemeye devam ediyor. 

Bu doğrultuda gerçekleştirilen toplantıda İGÜ Rektörü Prof. Dr. Bahri Şahin, 

üniversitenin ve İGÜTEKMER’in gelecek hedefleri ile Teknopark kurma 

vizyonu hakkında bilgilendirmelerde bulunarak, üniversite- sanayi iş birliğinin 

önemine değindi. Geliştirilen projelerle; akademisyenlere, öğrencilere ve 

bölümlere ile faydalı olabilecek ortaklıklar hakkında yönlendirmelerde bulundu. 

 

 

Toplantıda, İGÜTEKMER bünyesinde faaliyet gösteren Arma City firmasının 

kompozit alanında ihtiyaç duyduğu akademik danışmanlık konusu 

değerlendirilirken; İGÜTEKMER bünyesinde faaliyet gösteren 2RYA Otomotiv 

Bilgi ve İletişim Teknolojileri firma sahibi Prof. Dr. Ahu Ece Hartavi Karcı’nın 

İngiltere’de gerçekleştirdikleri Avrupa Birliği Projeleri kapsamında 

İGÜTEKMER ile ortak yapılabilecek çalışmalar üzerinde anlaşma sağlandı. 

Ayrıca, firmalar birbirlerinin geliştirdikleri projeler hakkında bilgi sahibi olarak 

ikili iş birliktelikleri konularında adımlar atıldı. 

 


